Jesper Christensen gaver modtaget 2020

DATO

04.08.20

06.08.20

17.08.20

29.10.20

Anledning

Besgg pa Get2fodboldskole

Tak for sin deltagelse ved forste dag
for gymnasieelever pa Europaskolen

Tak for deltagelse ved debat om
innovativ skoleledelse i forbindelse
med Ledelsesugen

Giver

Boldklubben Union

Troels Jorn

Europaskolen

COI / Center for
offentlig innovation

Gave

En t-shirt og en sweatshirt

En bog "Hvor fantasien kan
vokse og blomstre - CoBrAien
bgrnehave pa @sterbro”

En buket blomster

1 stk. signeret bog "Fra
Blokken” af forfatter Jonas T.
Bengtsson
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